
Hej på er!  

Nu har vintern slagit /ll ordentligt och många av våra fäbodar ligger inbäddade i vackert snötäcke! 
Hoppas a= ni även kan njuta av fäboden på vintern! 

Det som även händer när e= ny= år börjar är planeringen för året! Så nu har ni många datum a= 
boka in för fäbodhändelser. Alla datum är inte spikat än, så ni kommer a= få fler medlemsbrev av mig 
under våren. Eller så ses vi på årsmötet där ni kommer a= få ta del av allt som kommer hända.  

Jag vill även hälsa /ll våra nya medlemmar, välkomna!  

Uppstart planering fäbodvecka 
Planering av fäbodveckan har startat och det är redan några saker som är inlagda i ak/vitetsschemat 
för veckan. Fäbodveckan kommer även i år vara under v 29 (dvs mi= i juli). Jag hoppas a= flera av er 
är intresserade av a= vara med under veckan. Så därför kommer ni här få e= datum för uppstartsträff 
för fäbodvecka! 

Planering fäbodvecka: 11 mars 2026 kl. 9.30-15.00. Aulan på Mora folkhögskola, Yvradsvägen 29, 
Mora. Vi bjuds på fika. Lunch finns aM köpa i restaurangen. Frågor eller anmälan sker 
/ll dOf@fabod.se 

Vi tänker oss a= det finns många sä= a= vara en del av fäbodveckan, tex: 

•       du står för kunskap och någon annan för platsen 
•       du står för platsen och någon annan för aktiviteten 
•       du, din organisation/förening/fäbodlag vill delta  

Ak/viteter som kan passa in i fäbodveckan kan tex vara: 

•       ordna en aktivitet, tex fältvandring, ullhantering, kulning, visning av fäboden. 
•       Öppna upp din fäbod för allmänheten (tex under en dag och någon annan ordnar 
aktivitet) 
•       bjuda in för sillkväll, café, marknad, barnteater, musikkväll 
•       kurser inom byggnadsvård, mejeri, slöjd, musik 

Vill du hjälpa /ll med servering, iordningställandet eller hjälpa besökare/brukare så är det också 
väldigt värdefullt. Alla är vik/ga i de=a arbete. Jag hoppas även a= du blir en besökare under 
fäbodveckan, för där är du också värdefull! Hör gärna av dig /ll mig! 

Årsmöte 
Årsmötet kommer a= vara lördag den 21 mars i Älvdalen. Mer info kommer inom kort. Föreningen 
bjuder alla medlemmar på lunch och fika.  

Hygienkurs 
I år kommer föreningen /llsammans med Länsstyrelsen anordna en hygienkurs för fäbodbrukare och 
livsmedelsinspektörer. Vi träffas /llsammans för a= sprida kunskap, förståelse och posi/vitet. Det 
kommer både bli en fysisk träff, digital träff, studiebesök och en prak/sk kurs inom 
mjölkhantering/os\llverkning. Vi startar i april och kommer nog vara klara i höst med allt. Något a= 
se fram emot nästan hela året! Mer info kommer! 

Övrigt 
Jag hoppas a= även ni ser fram emot e= ny= år med många nya möjligheter! Nu ser vi /ll a= både 
öka på våra egna kunskaper, dela med oss av våra kunskaper och njuta av allt vi kan!  

Jag vill gärna a= ni återkopplar med input, åsikter, tankar eller idéer. Jag ser även fram emot a= träffa 
er under året på något av våra möten, ak/viteter eller fäbodvecka. Jag hoppas a= ni alla väljer a= 
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fortsä=a vara medlemmar även i år. Kom ihåg a= betala medlemsavgi^en och tack för a= ni stödjer 
vårt arbete!  

Med vänliga och vintriga hälsningar Anna Hagström, ordförande DFBF 

Annamariahag80@gmail.com 070-24 54 386 
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